
Republic Male' Atolls Abroad Republic Male' Atolls Abroad Republic Male' Atolls Abroad Republic Male' Atolls Abroad Republic Male' Atolls Abroad Republic Male' Atolls Abroad Republic Male' Atolls

     Live Births 1_/ 6,986 4,390 2,223 373 6,756 4,265 2,147 344 6,723 4,180 2,194 349 6,564 4,265 2,039 260 6,127 4,254 1,842 31 6,293 3,151 3,068 74 5,914 3,191 2,723  1- / cniduk ibitiriduriaivcnwfua   

     Male 3,530 2,205 1,138 187 3,390 2,153 1,068 169 3,403 2,151 1,097 155 3,411 2,229 1,039 143 3,088 2,151 922 15 3,204 1,590 1,580 34 2,951 1,584 1,367 cnehirif     

     Female 3,456 2,185 1,085 186 3,366 2,112 1,079 175 3,320 2,029 1,097 194 3,152 2,035 1,000 117 3,038 2,103 919 16 3,089 1,561 1,488 40 2,963 1,607 1,356 cnehcnwa     

Not stated - - - - 1 1 0 0 1 0 1 0 - - - - - - -

Infant Deaths 63 43 13 7 53 35 14 4 64 44 14 6 46 32 12 2 20 24 8 11 45 36 7 2 58 45 13 cnidukwDukivurwm   

     Male 34 25 6 3 21 17 2 2 42 31 7 4 24 19 4 1 23 11 4 8 12 9 2 1 35 24 11 cnehirif     

     Female 29 18 7 4 32 18 12 2 22 13 7 2 21 13 7 1 0 13 4 3 11 10 0 1 23 21 2 cnehcnwa     

Not stated - - - - 1 0 1         0 - - - - 22 17 5 0 0 0 0

Infant Mortality Rate  (IMR)   -uriaivcnwfua ) cTErWvurwm cnidukwDuk   

('000) Live Births 9 10 6 19 8 8 7 0 10 11 6 - 7 8 6 - 3 6 4 - 7 11 2 - 10 14 5 ( cSokctwbcsin cSwkwjcauk / 000 emcnok iruhirid   

     Male 10 11 5 16 6 8 2 0 12 14 6 - 7 9 4 - 7 5 4 - 4 6 1 - 12 15 8 cnehirif     

     Female 8 8 6 22 10 9 11 0 7 6 6 - 7 6 7 - 0 6 4 - 4 6 0 - 8 13 1 cnehcnwa     

Note:  1_/ Data includes Maldivians and foreigners, but excluded deaths occurred abroad ްޯނމަވަސެް ރއާޖްއެނިް ބރޭގުއަި އފުނަވްި އދަި މރަވުި  ކދުނިް ނހުމިނެނޭއެވެެ. ޖމުލްއަގިތެރެގޭއަި ރއާޖްގޭއަި އފުނަވްި ދވިހެނީް އދަި ބދިސޭނީް ހމިނެނޭއެވެެ: ނޓ.

2021 figures are revised and  tentative and is expected to change 2021ެ ނ . ވނަަ އހަރަގުެ މއަލުމޫތާު ރވިއަޒިކުރުމަނުދްތާވީެ މއިދަދަތުކަށަް ބދަލައުއަނުް އކެށަގީނެވްއެވެ

Source:  Ministry of Health  ުްމނިސިޓްރްީ އފޮް ހލެތ

20211_/

clIBcfwt

2021-2015 ,cnidukwDukivurwm iaWncnidukwDuk ibitirid uriaivcnwfua  : 3.9  ulwvWt

Table 3.9 :  LIVE BIRTHS AND INFANT DEATHS, 2015 - 2021

Particulars
2015 2016 2017 2018 2019 2020
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Figure 3.12: Infant mortality rate, 2015 - 2021


